

Revision
Sjælland



Revision Sjælland

Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175
DK-2650 Hvidovre
Telefon 36 88 50 50
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Partnere

Ulrik Danmark
Henrik Danmark
Thomas Jørgensen
Per Sleimann

*J.L. Dalgaard ApS
Bredgade 28
1260 København K*

CVR-nr: 51 75 37 12

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2018 - 30. april 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. oktober 2019


Dirigent
Jørgen Dalgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

J.L. Dalgaard ApS
Bredgade 28
1260 København K

CVR-nr.: 51 75 37 12
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jørgen Legarth Dalgaard

Revisor

Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175, 2. sal
2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med antikviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet udnyttelsen er afhængig af positiv fremtidig drift. Skatteaktivet er indregnes til kr. 0. Såfremt der er fremtidig positiv indkomst vil skatteaktivet repræsentere en værdi på op til kr. 432.300. Selskabet har ændret forretningsstrategi og tilpasset omkostningerne, men effekten af disse justeringer er usikre.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/2019 udviser et underskud på kr. 2.009.122, hvilket er meget utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af væsentlig nedskrivning af selskabets varelager.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-1.753.703	49.715
2 Personaleomkostninger	-184.182	-205.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-52.508	-45.305
DRIFTSRESULTAT	-1.990.393	-200.680
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	22	0
Andre finansielle omkostninger	-15.007	-31.104
RESULTAT FØR SKAT	-2.005.378	-231.784
Skat af årets resultat	-3.744	10.948
ÅRETS RESULTAT	-2.009.122	-220.836
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.009.122	-220.836
DISPONERET I ALT	-2.009.122	-220.836

BALANCE PR. 30. APRIL 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.292	86.997
Indretning af lejede lokaler.....	0	10.800
Materielle anlægsaktiver	45.292	97.797
Deposita.....	90.258	134.546
Finansielle anlægsaktiver.....	90.258	134.546
ANLÆGSAKTIVER	135.550	232.343
Råvarer og hjælpematerialer	4.461.083	7.280.449
Varebeholdninger	4.461.083	7.280.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.500	0
Selskabsskat	68.000	0
Andre tilgodehavender	25.185	69.827
Periodeafgrænsningsposter.....	33.399	30.270
Tilgodehavender	161.084	100.097
Likvide beholdninger	1.057.781	227.398
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.679.948	7.607.944
AKTIVER	5.815.498	7.840.287

BALANCE PR. 30. APRIL 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	5.611.475	7.620.597
3 EGENKAPITAL	5.736.475	7.745.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	56.600	40.000
Selskabsskat	0	17.968
Anden gæld	21.759	32.346
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	664	4.376
Kortfristede gældsforpligtelser	79.023	94.690
GÆLDSFORPLIGTELSE	79.023	94.690
PASSIVER	5.815.498	7.840.287

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet udnyttelsen er afhængig af positiv fremtidig drift. Skatteaktivet er indregnet til kr. 0. Såfremt der er fremtidig positiv indkomst vil skatteaktivet repræsentere en værdi på op til kr. 432.300. Selskabet har ændret forretningsstrategi og tilpasset omkostningerne, men effekten af disse justeringer er usikre.

	2018/19	2017/18
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	178.864	200.000
Andre omkostninger til social sikring	5.318	5.090
Personaleomkostninger i alt	184.182	205.090

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	7.620.597	-2.009.122	5.611.475
	7.745.597	-2.009.122	5.736.475